回  覧

令和５年４月７日

上浄法寺区民 各位

                         永平寺町消防本部

                         消防長  宮 川 昌 士

                                 （公印省略）

令和５年永平寺町消防署・消防団合同林野火災防御訓練について（お知らせ）

平素より、消防行政には格別のご理解をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年永平寺町消防署・消防団合同林野火災防御訓練を下記のとおり実施

致します。

訓練の実施に伴い、貴区内の道路を消防自動車が走行しますが、火災と誤認なきよ

うお知らせします。

記

１ 日  時  令和５年４月２３日（日） 午前７時３０分～午前９時００分

２ 訓練場所  永平寺町上浄法寺地係 でこんぼの森付近山林（別添地図参照）

３ 集結場所  谷ふれあい会館 駐車場

〇令和５年全国山火事予防運動統一標語

『火の確認 山を愛する あなたのマナー』